
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة التراث الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0834

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

212310834001
212310834002
212310834003
212310834004
212310834005
212310834006
212310834007
212310834008
212310834009
212310834010
212310834011
212310834012
212310834013
212310834014
212310834015
212310834016
212320834017
212320834018
212320834019
212320834020
212320834021
212320834022
212320834023

بهمن دلشاد أحمد عزيز
حسين هشام ابراهيم شريف

حميد عبدالله حسين علي
حيدر حسين عواد خضير

رائد حميد فرحان حمد
سجاد عماد ربيع خليفة

طه أحمد طه أحمد
عبدالرحمن سامي موسى أحمد

عبدالرحمن شعلان  عطاءالله هندي
عبدالرحمن صدام فليح حسن
عبدالرحمن عمر ربيع خليفة

علي أحمد عواد خضير
كرار ميثاق عدنان خليفة

نذير أحمد وهاب حمد
وسام حميد عواد خضير

يوسف شدهان عبدالله جارالله
سجى صدام جواد خضير
عائشة منذر شاكر محمود

فاطمة زيد فليح حسن
فاطمة هيثم قادر علي

مريم قحطان عبدالعزيز محمود
هدى فاضل جميل عبدالله

وسن عبدالهادي سالم جمعة

82
95
94
97
82
57
97
81
92
71
93
92
98
79
77
90
81
94
89
95

100
97
90

73
96
61
82
65
50
85
61
75
66
62
62
64
59
54
61
58
73
62
62
88
67
55

64
69
52
50
58
50
50
54
27
54
54
50
56
38
50
52
38
38
30
52
62
50
53

82
99
79
99
56
81
76
72
60
84
79
69
88
70
83
57
51
78
73
75
90
84
64

57
91
50
67
40

16%
71
50
55
33
63
50
61
42

16%
33
33
50
54
64
65
64
34

68
86
50
70
50
50
52
50
51
28
61
50
75
52
42
52
52
50
33
65
74
80
51

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

426
536
386
465

0
0

431
368

0
0

412
373
442

0
0
0
0
0
0

413
479
442

0

71
89.33
64.33
77.5

0
0

71.83
61.33

0
0

68.67
62.17
73.67

0
0
0
0
0
0

68.83
79.83
73.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة التراث الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0834

23 16 7

المشاركين
كلي بنين بنات

12 9 3

الناجحين
كلي بنين بنات

11 7 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005083
 100% 100% 78% 100% 65% 87%

 52.17%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 16 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


