

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0834

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة التراث الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
71	426	ناجح	68	57	82	64	73	82	212310834001 بهمن دلشاد أحمد عزيز	1
89.33	536	ناجح	86	91	99	69	96	95	212310834002 حسين هشام ابراهيم شريف	2
64.33	386	ناجح	50	50	79	52	61	94	212310834003 حميد عبدالله حسين علي	3
77.5	465	ناجح	70	67	99	50	82	97	212310834004 حيدر حسين عواد خضير	4
0	0	مكمل	50	40	56	58	65	82	212310834005 رائد حميد فرحان حمد	5
0	0	مكمل	50	16%	81	50	50	57	212310834006 سجاد عماد ربيع خليفة	6
71.83	431	ناجح	52	71	76	50	85	97	212310834007 طه أحمد طه أحمد	7
61.33	368	ناجح	50	50	72	54	61	81	212310834008 عبدالرحمن سامي موسى أحمد	8
0	0	مكمل	51	55	60	27	75	92	212310834009 عبدالرحمن شعلان عطاءالله هندي	9
0	0	مكمل	28	33	84	54	66	71	212310834010 عبدالرحمن صدام فليح حسن	10
68.67	412	ناجح	61	63	79	54	62	93	212310834011 عبدالرحمن عمر ربيع خليفة	11
62.17	373	ناجح	50	50	69	50	62	92	212310834012 علي أحمد عواد خضير	12
73.67	442	ناجح	75	61	88	56	64	98	212310834013 كرار ميثاق عدنان خليفة	13
0	0	مكمل	52	42	70	38	59	79	212310834014 نذير أحمد وهاب حمد	14
0	0	مكمل	42	16%	83	50	54	77	212310834015 وسام حميد عواد خضير	15
0	0	مكمل	52	33	57	52	61	90	212310834016 يوسف شدهان عبدالله جار الله	16
0	0	مكمل	52	33	51	38	58	81	212320834017 سجى صدام جواد خضير	17
0	0	مكمل	50	50	78	38	73	94	212320834018 عائشة منذر شاكر محمود	18
0	0	مكمل	33	54	73	30	62	89	212320834019 فاطمة زيد فليح حسن	19
68.83	413	ناجح	65	64	75	52	62	95	212320834020 فاطمة هيثم قادر علي	20
79.83	479	ناجح	74	65	90	62	88	100	212320834021 مريم قحطان عبدالعزيز محمود	21
73.67	442	ناجح	80	64	84	50	67	97	212320834022 هدى فاضل جميل عبدالله	22
0	0	مكمل	51	34	64	53	55	90	212320834023 وسن عبدالهادي سالم جمعة	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة التراث الابتدائية المختلطة

0834

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
52.17%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
JZ. 17 /0	0	0	0	11	7	4	12	9	3	0	0	0	23	16	7	23	16	7
	م الاجتماعيات		الرياضيات العلو،		اللغة الانكليزية		Ш	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع						
Ca	3		8		0		5			0		0		عدد الراسبين				
7					7%	6	65%	100%		78%			100%		100%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص